

Ejendomsselskabet Følfodvej 44-52 ApS

Følfodvej 44
9310 Vodskov

CVR-nr. 36 46 47 39

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. marts 2022

Birte Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Følfodvej 44-52 ApS
Følfodvej 44
9310 Vodskov

CVR-nr.: 36 46 47 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Claus Jonstrup Glanz, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 332.988, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.004.423.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske drift har været neutralt i forhold til Covid-19. Dette forventes også at være tilfældet for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		563.050	558.669
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		563.050	558.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-135.160</u>	<u>-135.160</u>
Resultat før finansielle poster		427.890	423.509
Finansielle indtægter		0	993
Finansielle omkostninger		<u>-993</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		426.897	424.495
Skat af årets resultat		<u>-93.909</u>	<u>-94.099</u>
Årets resultat		<u><u>332.988</u></u>	<u><u>330.396</u></u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	450.000	450.000
Overført resultat	<u>-117.012</u>	<u>-119.604</u>
	<u><u>332.988</u></u>	<u><u>330.396</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>7.253.880</u>	<u>7.389.040</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>7.253.880</u>	<u>7.389.040</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.253.880</u>	<u>7.389.040</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	206.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>225.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>225.000</u>	<u>206.250</u>
Likvide beholdninger		<u>35.350</u>	<u>14.824</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>260.350</u>	<u>221.074</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.514.230</u></u>	<u><u>7.610.114</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		6.494.423	6.611.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Egenkapital	3	<u>7.004.423</u>	<u>7.121.434</u>
Hensættelse til udskudt skat		208.146	178.411
Hensatte forpligtelser i alt		<u>208.146</u>	<u>178.411</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.200	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.287	25.923
Gæld til associerede virksomheder		50.000	50.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		64.174	64.364
Anden gæld		74.000	159.982
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>301.661</u>	<u>310.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>301.661</u>	<u>310.269</u>
Passiver i alt		<u><u>7.514.230</u></u>	<u><u>7.610.114</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringsej endomme</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>8.200.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>8.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	810.960
Årets afskrivninger	<u>135.160</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>946.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>7.253.880</u></u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	6.611.435	450.000	7.121.435
Betalt ordinært udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-117.012</u>	<u>450.000</u>	<u>332.988</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u><u>60.000</u></u>	<u><u>6.494.423</u></u>	<u><u>450.000</u></u>	<u><u>7.004.423</u></u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Glanz Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af den sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Skyldige selskabsskatter af sambeskatningskredsens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Glanz Holding ApS.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen